ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
15
H
id
ro
lik
 s

m
le
r i
çi
n
ak
se
su
ar
la
r
� 2/2HCX. Seviye indikatörleri
HCX.
Kod Açıklama f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11341 HCX.76-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 12 87
11349 HCX.127-M10 127 M10 23 18 31 161 80 23 17 10.5 127 12 138
11351 HCX.127-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 12 138
11361 HCX.254-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 10 185
STAINLESS STEELHCX-SST
Kod Açıklama f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11343 HCX.76-SST-M10 76 M10 22 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 12 87
11353 HCX.127-SST-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 12 138
11363 HCX.254-SST-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 10 185
HCX-VT
Kod Açıklama f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
111349 HCX.76-VT-M10 76 M10 23 16 27 107 40 18 15.5 10.5 76 4 75
111350 HCX.127-VT-M10 127 M10 23 18 31 161 80 23 17 10.5 127 4 121
111351 HCX.127-VT-M12 127 M12 23 18 31 161 80 23 17 12.5 127 6 94
111371 HCX.254-VT-M12 254 M12 21 18 35 291 203 26 18.5 12.5 254 6 141
# Maksimum sıkıştırma torku.
L e f
m
r